
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:05

Dětské rukavice Spokey Play Flower

Cena: 148,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: PLAY FLOWER
Výrobce: Spokey
Kategorie: Pro děti

Dětské rukavice Spokey Play Flower
Dětské cyklistické rukavice Spokey PLAY jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, které zajišťují pohodlí, prodyšnost a odolnost proti oděru. Ideální pro mladé
cyklisty a nadšence do koloběžek, nabízejí dokonalé přizpůsobení díky nastavitelnému zapínání na suchý zip.

Proč si vybrat rukavičky Spokey PLAY:
Pohodlí a prodyšnost: Prodyšný materiál (polyester s elastanem) zajišťuje vynikající cirkulaci vzduchu, rychlé schnutí a tepelný komfort pro dětské dlaně.
Bezpečnost a odolnost: Vnitřní strana dlaně ze syntetické kůže je odolná proti oděru a protiskluzová, což zajišťuje bezpečný a pevný úchop řídítek.
Tlumení vibrací:Speciální pěnové polštářky tlumí vibrace a zvyšují pohodlí při dlouhé jízdě. Perfektní přizpůsobení a snadné použití: Nastavitelné zapínání na suchý zip
umožňuje přesné přizpůsobení dětské dlani a snadné nasazování i sundávání rukavic.
Věkově přizpůsobené velikosti: Rukavice jsou dostupné ve dvou velikostech (XS pro 5-6 let, S pro 7-8 let).
Stylový vzhled: Atraktivní design, který si děti zamilují.

Dětské rukavice Spokey PLAY jsou navrženy s ohledem na maximální pohodlí a ochranu dlaní při jízdě na kole nebo koloběžce. Horní vrstva rukavic je vyrobena z
pružného materiálu (82 % polyester, 18 % elastan), který zajišťuje prodyšnost a rychlé schnutí. Vnitřní strana ze syntetické kůže je odolná proti oděru, protiskluzová a
chrání nejcitlivější části ruky. Dodatečné pěnové vložky a tlumicí polstrování chrání dlaně před vibracemi a zvyšují komfort používání. Díky nastavitelnému zapínání na
suchý zip lze rukavice snadno přizpůsobit a rychle nasadit nebo sundat. Tvoří dokonalý komplet s helmou Spokey FUN ve stejné barvě.

Technický popis:
- materiál: 82% polyester, 18% elastan
- vnitřní část dlaně: syntetická kůže
- skvělá prodyšnost
- pěna a výstelka tlumící vibrace
- nastavitelný pásek se zapínáním na suchý zip

Pro koho jsou rukavičky PLAY vhodné?
- doporučeno pro: rekreační jízdu na kole, koloběžce nebo odrážedle
- vhodné pro děti: 5-6 let (vel. XS), 7-8 let (vel. S)

Dlouhodobá ochrana a péče o dětské ruce
Pro zajištění pohodlí dítěte během jízdy je důležité, aby rukavice Spokey PLAY dobře seděly. Pravidelně kontrolujte, zda rukavičky nejsou opotřebované nebo
poškozené. Pokud zaznamenáte jakékoli známky opotřebení, vyměňte rukavičky za nové. Dodržování pokynů pro údržbu uvedených na štítku pomůže zachovat delší
životnost a funkčnost rukaviček.

Tvoří dokonalý komplet s helmou Spokey FUN ve stejné barvě.

https://www.sportovniobchod.cz/detska-helma-spokey-fun-flower-52-56cm-z39680.html

